PAGE

[image: image1.png]

	ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05 февраля 2010 г.
	г. Владивосток
	№  5/1

О внесении изменений в постановление департамента по тарифам Приморского края от 24 декабря 2009 года № 45/12
«Об  установлении  тарифов  на  электрическую  энергию,

отпускаемую гарантирующим поставщиком ОАО «Дальневосточная энергетическая компания» (филиал «Дальэнергосбыт»)
другому гарантирующему поставщику

ОАО «Дальнегорская электросеть»
В соответствии с Положением о департаменте по тарифам Приморского края, утвержденным постановлением Администрации Приморского края от 06 августа 2007 года № 214-па «О переименовании региональной энергетической комиссии Приморского края и об утверждении Положения о департаменте по тарифам Приморского края», и в связи с внесением изменений в постановление департамента по тарифам Приморского края от 23 декабря 2009 года № 44/30 «Об установлении единых (котловых) тарифов на услуги по передаче электрической энергии по сетям организаций, оказывающих указанные услуги, на территории Приморского края на 2010 год» департамент по тарифам Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение (Тарифы на электроэнергию, отпускаемую гарантирующим поставщиком ОАО «Дальневосточная энергетическая компания» (филиал    «Дальэнергосбыт»)     другому     гарантирующему     поставщику     ОАО «Дальнегорская электросеть») к постановлению департамента по тарифам Приморского края от 24 декабря 2009 года № 45/12 «Об установлении тарифов на электрическую    энергию,    отпускаемую    гарантирующим    поставщиком    ОАО «Дальневосточная энергетическая компания» (филиал «Дальэнергосбыт») другому гарантирующему поставщику ОАО «Дальнегорская электросеть» следующие изменения:

1.1. В столбцах 4, 5, 6, 7 строки 1. таблицы слова «367,26» заменить словами «383,61»;

1.2. В столбцах 4, 5, 6, 7 строки 1.2 таблицы слова «-900,63» заменить словами «-884,28».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Директор департамента по тарифам

Приморского края                                                                                Г.Н. Неваленный